10.700 obligacji serii B przez DAMF Invest na dzień 28.09.2012r.   

Cena wykupu obligacji została ustalona w sposób określony zgodnie z punktem „Wykup Obligacji” 

dokumentu obligacji oraz dokumentu Warunków Emisji Obligacji serii B DAMF Invest S.A. na dzień 

wykupu i wynosi łącznie 1.501.210,00 zł (jeden milion pięćset jeden tysięcy dwieście dziesięć złotych 

00/100) Termin zapłaty za obligacje przypada nie później niż 10 dni od dnia wykupu obligacji. 

  W dniu 01.10.2012r. i 08.10.2012rdo Spółki wpłynęły zawiadomienia Spółki Damf Invest S.A. w 

Płocku z dnia 01.10.2012r. i 08.10.2012r w sprawie zwiększenia udziału w kapitale zakładowym oraz